АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» августа 2012 г. № 561-па

г. Магадан

О  внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 26 января 2012 г. № 24-па

Администрации Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Магаданской области, утвержденный

постановлением администрации Магаданской области от 26 января 2012 г.

№ 24-па «Об утверждении порядка формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда Магаданской области»,

изменение, дополнив пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Бюджетные ассигнования Фонда предусматриваются также на

предоставление субсидий юридическим лицам в целях возмещения затрат,

связанных с выполнением работ по содержанию и ремонту автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения,

арендованных дорог Магаданской области.».

2.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

                                                              Н. Дудов